por iguais e sucessivos períodos até o limite de 60 (sessenta) meses, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993.

b) Para o item 3.2 do Termo de Referência, será de 120 (cento e vinte) dias, contados da data da sua assinatura, não podendo ser

prorrogado.

CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR

O valor do contrato será de R$ 227.300,00 (duzentos e vinte e sete mil e trezentos reais), conforme tabela abaixo:

Item  Descrição Unidade Quant. Valor Unitário
(R$)

Valor
 Total (R$)

1 Serviços de manutenção e suporte técnico (Com atualização de licença de VMS) Mês 12 R$ 12.350,00 R$ 148.200,00
2 Expansão do Sistema de videomonitoramento (Câmeras, Licenças e Serviço de Instalação e Configuração Unitário 1 R$ 79.100,00 R$ 79.100,00